PAGE
2

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

САТЫП АЛУЛАР БУЕНЧА

ДӘYЛӘТ КОМИТЕТЫ

                 ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	05.04.2023

	№
	          04-05-42

г. Казань
О внесении изменения в Положение об Общественном совете при Государственном комитете Республики Татарстан по закупкам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам от 23.03.2016 № 04-14-41
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан» приказываю:

1.
Внести в Положение об Общественном совете при Государственном комитете Республики Татарстан по закупкам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам от 23.03.2016 № 04-14-41 (с изменениями, внесенными приказами Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам от 12.05.2017 № 04-14-64, от 09.11.2017 № 04-14-162, от 03.06.2019 № 04-05-59, от 13.12.2021 № 04-05-138, от 22.02.2022 № 04-05-29) изменение, заменив в пункте 1.3 слова «Президента Республики Татарстан» словами «Раиса Республики Татарстан».
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам И.Г.Багаутдинова.
Председатель                                                                                                    Р.Н.Сабиров